
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Martina Havlíková

Název práce: Analýza polyfenolických látek ve vínech pocházejících z Kavkazu

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1

Během zpracování zadaného tématu 1

Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :
Uchazečka si ve všech fázích vzniku práce vedla výborně se samostatností přiměřené úrovni 

bakalářské práce. Prací v laboratoři trávila nadprůměrné množství času a spolupráce byla 
bezproblémová. Uchazečka měla nadšení a značný zájem o práci v laboratoři i při získávání 
informací.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace 1

Datum vypracování posudku: 31.5.2012

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Doc. RNDr. Z. Bosáková, CSc
                                                                           Ing. P. Landa, Ph.D.




